

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС  
Қазақстан Республикасы,  
Жетісу облысы,  
041705, Текелі қ.,  
Д. Қонаев көшесі, 178  
Тел.: +7 (72835) 435 02  
Факс: +7 (72835) 435 02  
E-mail: office@tekeli-ek.kz  
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»  
Республика Казахстан,  
Область Жетісу,  
041705, г. Текели,  
Ул. Д. Қонаева, 178  
Тел.: +7 (72835) 435 02  
Факс: +7 (72835) 435 02  
E-mail: office@tekeli-ek.kz  
БИН 090840008604

№ 08-364 от 16.06. 2023 г.

Руководителю Департамента  
Комитета по регулированию  
естественных монополий по  
области Жетісу Министерства  
национальной экономики  
Республики Казахстан  
Сагымбекову А.А.

О внесении изменений в Перечень 2023 года  
ТОО «Текелийский энергокомплекс»

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, представляем Вам для сведения внесённые изменения в Перечень 2023 года.

Приложение: Приказ № 132 от 05.06.2023 г. года на 18 листах.

Директор

Отарбаев А.К.

Исп. Долгалёв С.А.  
8(72835) 4 20 11

## БҰЙРЫҚ

05.06 \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_ 23 \_\_\_\_

Текелі қ.

## ПРИКАЗ

№ \_\_\_\_\_ 132 \_\_\_\_\_

г. Текели

2023 ж. тарифтерді қалыптастыру кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағын басшылыққа ала отырып,  
**БҰЙЫРАМЫН:**

1. № 1 қосымшаға сәйкес 2022 жылғы 22 желтоқсандағы № 300 бұйрығымен бекітілген «2023 жылға «Текелийский энергокомплекс» ЖШС қызмет көрсетілетін жылу энергиясын өндіру, беру, бөлу және онымен жабдықтау жөніндегі қызметтеріне тарифтерді бекіту кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне» өзгертулер енгізілсін.

2. Бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырамын.

Директор



А. Отарбаев

Бұрыштамалар:

Бас инженер



Т. Бижанов

Бас бухгалтердің орынбасары



Е. Решетова

Қызметкерлермен жұмыс істеу жөніндегі қызметінің жетекші маманы



Н. Корж

Жетекші заң кеңесшісі



Н. Борисова

## БҰЙРЫҚ

05.06 20 23

Текелі қ.

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых субъектом естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при формировании тарифа на 2023 год

## ПРИКАЗ

№ 132

г. Текели

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в «Перечень закупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО «Текелийский энергокомплекс», на 2023 год», утвержденный приказом от 22.12.2022 года № 300, согласно Приложению № 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор



А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер



Т. Бижанов

Зам. главного бухгалтера



Е. Решетова

Ведущий специалист службы  
по работе с персоналом



Н. Корж

Ведущий юрисконсульт



Н. Борисова

Внесение изменений в Перечень																		
№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню																	
	Наименование	Един. изм.	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки	Наименование	Един. изм.	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия	25%						Всего	электроэнергия	тепло энергия	25%	
66	Проведение профилактических спасательных работ на опасных производственных объектах ТОО "Текелійский энергокомплекс"	тыс. тенге			3 350	2 513	838	запрос ценовых предложений	Проведение профилактических спасательных работ на опасных производственных объектах ТОО "Текелійский энергокомплекс"	тыс. тенге				3 250	2 438	813	запрос ценовых предложений	
67	Обучение и проверка знаний по вопросам промышленной безопасности	тыс. тенге			222	167	56	запрос ценовых предложений	Обучение и проверка знаний по вопросам промышленной безопасности	тыс. тенге				0	0	0	запрос ценовых предложений	
1 066									Обучение и проверка знаний работников по вопросам безопасности и охраны труда при работе на высоте	тыс. тенге				322	242	81	запрос ценовых предложений	
1067									Подшипник 6204	шт	4,0	1 000,00		4	3	1	Закуп из одного источника	
1 068									Подшипник 6306	шт	4,0	2 000,00		8	6	2	Закуп из одного источника	
1069									Подшипник 6313	шт	4,0	10 000,00		40	30	10	Закуп из одного источника	
1 070									Подшипник 324	шт	2,0	70 000,00		140	105	35	Закуп из одного источника	

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню										Внесение изменений в Перечень											
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учета НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учета НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки				
					Всего	электроэнергия	тепло	энергия						Всего	электроэнергия	тепло	энергия					
																			75%	99,9%	25%	0,10%
1071										Подшипник 2324	шт	2,0	110 000	220	165	55		Закуп из одного источника				
549	Подшипник 316	шт	5,0	12 880	64	48	16		Закуп из одного источника	Подшипник 316	шт	3,0	21 467	64	48	16		Закуп из одного источника				
1 072										Подшипник 2316	шт	2,0	28 000	56	42	14		Закуп из одного источника				
545	Подшипник 310	шт	10,0	7 700	77	58	19		Закуп из одного источника	Подшипник 310	шт	4,0	6 250	25	19	6		Закуп из одного источника				
538	Подшипник 2326	шт	5,0	135 000	675	506	169		Закуп из одного источника	Подшипник 2326	шт	5,0	107 000	535	401	134		Закуп из одного источника				
546	Подшипник 311	шт	10,0	9 000	90	68	23		Закуп из одного источника	Подшипник 311	шт	2,0	10 000	20	15	5		Закуп из одного источника				
547	Подшипник 312	шт	15,0	10 300	155	116	39		Закуп из одного источника	Подшипник 312	шт	1,0	4 500	5	3	1		Закуп из одного источника				
555	Подшипники	шт	27,0	10 075	272	204	68		Закуп из одного источника	Подшипники	шт	25,0	8 641	216	162	54		Закуп из одного источника				
163	Арзамит порошок	кг	72,0	500	36	27	9		Закуп из одного источника	Арзамит порошок	кг	100,0	1 340	134	101	34		Закуп из одного источника				
446	Мертель шамотный	кг	3 000,0	221	663	497	166		Закуп из одного источника	Мертель шамотный	кг	3 000,0	188,50	566	424	141		Закуп из одного источника				



№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню										Внесение изменений в Перечень												
	Наименование	Един. изм.	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС					Способ закупки	Наименование	Един. изм.	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС					Способ закупки			
					Всего	электроэнергия	тепло	энергия	25%						Всего	электроэнергия	тепло	энергия	25%				
																					75%	99,9%	0,10%
491	Нигрол	кг	200,0	590	118	89	30		Закуп из одного источника	Нигрол	кг	100,0	1 235	124	93	31		Закуп из одного источника					
427	Масло дизельное 2 квартал	л	200,0	1 200	240	180	60		Запрос ценовых предложений	Масло дизельное 2 квартал	л	410,0	576	236	177	59		Запрос ценовых предложений					
431	Масло индустриальное 2 квартал	л	800,0	920	736,0	552,0	184,0		Запрос ценовых предложений	Масло индустриальное 2 квартал	л	1 372,0	535	734	551	184		Запрос ценовых предложений					
161	Антистеплер	шт	5,0	207	1,0	0,8	0,3		Закуп из одного источника	Антистеплер	шт	0	0	0	0	0		Закуп из одного источника					
301	Известь негашеная	кг	500,0	138	69,0	51,8	17,3		Закуп из одного источника	Известь негашеная	кг	230,0	159	37	27	9		Закуп из одного источника					
181	Блок бумага для заметок непроклеенный	шт	48,0	414	19,9	14,9	5,0		Закуп из одного источника	Блок бумага для заметок непроклеенный	шт	0	0	0	0	0		Закуп из одного источника					
753	Триммер бензиновый	шт.	6,0	45 800	274,8	206,1	68,7		Закуп из одного источника	Триммер бензиновый	шт.	5,0	46 980	235	176	59		Закуп из одного источника					
280	Дырокол с планкой, 20 л.	шт	5,0	1 725	8,6	6,5	2,2		Закуп из одного источника	Дырокол с планкой, 20 л.	шт	0	0	0	0	0		Закуп из одного источника					
281	Ежедневник недатированный	шт	7,0	1 725	12,1	9,1	3,0		Закуп из одного источника	Ежедневник недатированный	шт	0	0	0	0	0		Закуп из одного источника					
780	Фонарик налобный	шт.	50,0	3 428	171,4	128,6	42,9		Закуп из одного источника	Фонарик налобный	шт.	28,0	3 595	101	75	25		Закуп из одного источника					

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень									
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс тенге без учета НДС				Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия	25%					Всего	электроэнергия	тепло энергия	25%	
289	Зажимы для бумаг 15 мм 12 шт в упаковке	упак	27,0	207	5,6	4,2	1,4		Зажимы для бумаг 15 мм 12 шт в упаковке	упак	0	0	0	0	0	0	Закуп из одного источника
371	Колер 100 мл	шт	10,0	391	3,9	2,9	1,0		Колер OPEOL 100 мл 23 карамель	шт	38,0	470	18	13	4		Закуп из одного источника
455	Метла круглая пластик.	шт.	30,0	4 416	132,5	99,4	33,1		Метла круглая пластик.	шт.	22,0	5 368	118	89	30		Закуп из одного источника
290	Зажимы для бумаг 25 мм 12 шт в упаковке	упак	27,0	345	9,3	7,0	2,3		Зажимы для бумаг 25 мм 12 шт в упаковке	упак	0	0	0	0	0		Закуп из одного источника
276	Диск отрезной 180	шт.	200,0	429	85,8	64,4	21,5		Диск отрезной 180	шт.	130,0	476	62	46	15		Закуп из одного источника
291	Зажимы для бумаг 32 мм 12 шт в упаковке	шт	28,0	414	11,6	8,7	2,9		Зажимы для бумаг 32 мм 12 шт в упаковке	шт	0	0	0	0	0		Закуп из одного источника
304	Индексы в наборе цветные (стикеры) пластиковые	шт	82,0	207	17,0	12,7	4,2		Индексы в наборе цветные (стикеры) пластиковые	шт	0	0	0	0	0		Закуп из одного источника
337	Калькулятор	шт	4,0	3 910	15,6	11,7	3,9		Калькулятор	шт	0	0	0	0	0		Закуп из одного источника
343	Карандаш простой. Кол-во - 130 шт. Цена - 55 тенге. Сумма - 7 150 тенге.	шт	130,0	63	8,2	6,1	2,0		Карандаш простой. Кол-во - 130 шт. Цена - 55 тенге. Сумма - 7 150 тенге.	шт	0	0	0	0	0		Закуп из одного источника
363	Клей-карандаш мал (21 гр)	шт	108,0	253	27,3	20,5	6,8		Клей-карандаш мал (21 гр)	шт	0	0	0	0	0		Закуп из одного источника

Редакция по Перечню										Внесение изменений в Перечень									
№ пункта по Перечню	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки	
					Всего	электроэнергия	тепло энергия	25%						Всего	электроэнергия	тепло энергия	25%		
277	Диск отрезной 230	шт.	200,0	713	142,6	107,0	35,7	Закуп из одного источника	Диск отрезной 230	шт.	170,0	742	126	95	32	Закуп из одного источника			
375	Корректор ленточный 6 мм	шт	36,0	443	15,9	12,0	4,0	Закуп из одного источника	Корректор ленточный 6 мм	шт	0	0	0	0	0	Закуп из одного источника			
265	Грунтовка	шт.	10,0	863	8,6	6,5	2,2	Закуп из одного источника	Грунтовка	шт.	8,0	341	3	2	1	Закуп из одного источника			
396	Ластик	шт	49,0	184	9,0	6,8	2,3	Закуп из одного источника	Ластик	шт	0	0	0	0	0	Закуп из одного источника			
225	Ведро оцинкованное 12л	шт.	20,0	1 898	38,0	28,5	9,5	Закуп из одного источника	Ведро оцинкованное 12л	шт.	13,0	2 166	28	21	7	Закуп из одного источника			
402	Линейка металлическая 30 см	шт	21,0	315	6,6	5,0	1,7	Закуп из одного источника	Линейка металлическая 30 см	шт	0	0	0	0	0	Закуп из одного источника			
237	Вентиль на кислородный баллон	шт.	10,0	6 475	64,8	48,6	16,2	Закуп из одного источника	Вентиль на кислородный баллон	шт.	8,0	6 469	52	39	13	Закуп из одного источника			
412	Лоток вертикальный 3-х секционный	шт	10,0	3 105	31,1	23,3	7,8	Закуп из одного источника	Лоток вертикальный 3-х секционный	шт	0	0	0	0	0	Закуп из одного источника			
385	Кувалда 3кг	шт.	5,0	8 050	40,3	30,2	10,1	Закуп из одного источника	Кувалда 3кг	шт.	4,0	7 013	28	21	7	Закуп из одного источника			
418	Маркер голубой	шт	29,0	150	4,4	3,3	1,1	Закуп из одного источника	Маркер голубой	шт	0	0	0	0	0	Закуп из одного источника			



Внесение изменений в Перечень																					
№ пункта по Перечню	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки			
					Всего	электроэнергия	тепло	энергия						Всего	электроэнергия	тепло	энергия				
																			75%	25%	0,10%
398	Лента для ограждений	шт.	20,0	966	19,3	14,5	4,8	Закуп из одного источника	Лента для ограждений	шт.	8,0	1 245	10	7	2	Закуп из одного источника					
419	Маркер желтый	шт	33,0	150	5,0	3,7	1,2	Закуп из одного источника	Маркер желтый	шт	0	0	0	0	0	Закуп из одного источника					
420	Маркер зеленый	шт	31,0	150	4,7	3,5	1,2	Закуп из одного источника	Маркер зеленый	шт	0	0	0	0	0	Закуп из одного источника					
386	Кувалда 4кг	шт.	5,0	8 855	44,3	33,2	11,1	Закуп из одного источника	Кувалда 4кг	шт.	4,0	9 019	36	27	9	Закуп из одного источника					
421	Маркер красный	шт	29,0	150	4,4	3,3	1,1	Закуп из одного источника	Маркер красный	шт	0	0	0	0	0	Закуп из одного источника					
773	Удлинитель	шт.	25,0	4 420	110,5	82,9	27,6	Закуп из одного источника	Удлинитель	шт.	23,0	4 643	107	80	27	Закуп из одного источника					
422	Маркер перманентный круглый 1-3 мм черный	шт	21,0	173	3,6	2,7	0,9	Закуп из одного источника	Маркер перманентный круглый 1-3 мм черный	шт	0	0	0	0	0	Закуп из одного источника					
788	Чайник электрический	шт.	12,0	7 878	94,5	70,9	23,6	Закуп из одного источника	Чайник электрический	шт.	10,0	8 034	80	60	20	Закуп из одного источника					
829	Эмаль красная	кг	60,0	1 250	75,0	56,3	18,8	Закуп из одного источника	Эмаль красная	кг	50,0	1 276	64	48	16	Закуп из одного источника					
275	Диск отрезной 150	шт.	200,0	368	73,6	55,2	18,4	Закуп из одного источника	Диск отрезной 150	шт.	170	380	65	48	16	Закуп из одного источника					

Редакция по Перечню										Внесение изменений в Перечень												
№ пункта по Перечню	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки				
					Всего	электроэнергия	тепло	энергия						Всего	электроэнергия	тепло	энергия					
																			75%	99,9%	25%	0,10%
274	Диск отрезной 125	шт.	200,0	276	55,2	41,4	13,8	Закуп из одного источника	Диск отрезной 125	шт.	165	285	47	35	12	Закуп из одного источника						
634	Светильник LED ДПО 36W	шт.	70,0	3 363	235,4	176,6	58,9	Закуп из одного источника	Светильник LED ДПО 36W	шт.	69	3 340	230	173	58	Закуп из одного источника						
228	Вентиль 20мм	шт.	1,0	2 645	2,6	2,0	0,7	Закуп из одного источника	Вентиль син барашек 20	шт.	2	2 250	5	3	1	Закуп из одного источника						
293	Замок навесной	шт.	29,0	2 136	61,9	46,4	15,5	Закуп из одного источника	Замок навесной	шт.	20	2 571	51	39	13	Закуп из одного источника						
792	Черенки для лопат	шт	100,0	1 344	134,4	100,8	33,6	Закуп из одного источника	Черенки для лопат	шт	97	1 361	132	99	33	Закуп из одного источника						
306	Кабель HDMI-HDMI 1.5m Gold-Plated 4Kx2K	шт	8,0	1 035	8,3	6,2	2,1	Закуп из одного источника	Кабель HDMI-HDMI 1.5m Gold-Plated 4Kx2K	шт	6	1 197	7	5	2	Закуп из одного источника						
224	Валик меховой в наборе	упак.	10,0	690	6,9	5,2	1,7	Закуп из одного источника	Валик меховой в наборе	упак.	9	718	6	5	2	Закуп из одного источника						
416	Макловица деревянная 150*50	шт.	50,0	449	22,5	16,8	5,6	Закуп из одного источника	Макловица деревянная 150*50	шт.	47	455	21	16	5	Закуп из одного источника						
353	Кисть 75 мм	шт	50,0	460	23,0	17,3	5,8	Закуп из одного источника	Кисть 75 мм	шт	44	491	22	16	5	Закуп из одного источника						
633	Сверло по керамике 6мм	шт.	10,0	598	6,0	4,5	1,5	Закуп из одного источника	Сверло по керамике 6мм	шт.	9	589	5	4	1	Закуп из одного источника						

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню						Внесение изменений в Перечень											
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки
					Всего	электро нергия	тепло энергия	25% 0,10%						Всего	электро нергия	тепло энергия	25% 0,10%	
	Углошлифовальная машинка	шт.	6,0	22 885	137,3	103,0	34,3	Закуп из одного источника	Углошлифовальная машинка	шт.	4	27 078	108	81	27	Закуп из одного источника		
658	Скотч прозрачный 12x10	шт	29,0	127	3,7	2,8	0,9	Закуп из одного источника	Скотч прозрачный 12x10	шт	1	151	0,15	0,11	0,04	Закуп из одного источника		
1 073									Компрессор РПТ 24л P52105 - июнь	шт.	1,0	58 500	59	44	15	Закуп из одного источника		
1 074									Известь негашенная - июнь	кг	270,0	120	32	24	8	Закуп из одного источника		
1 075									Триммер бензиновый - июнь	шт.	1,0	39 900	40	30	10	Закуп из одного источника		
1 076									Кувалда EXPROFIL 5 - июнь	шт.	3,0	8 800	26	20	7	Закуп из одного источника		
1 077									Фонарик налобный - июнь	шт.	22,0	3 215	71	53	18	Закуп из одного источника		
1 078									Метла TOVAROV 5 - июнь	шт.	8,0	1 800	14	11	4	Закуп из одного источника		
1 079									Диски отрезные RODEX 180x1,6 - июнь	шт.	50,0	350	18	13	4	Закуп из одного источника		
1 080									Круг отрезной по металлу ВИХРЬ 180x1,6x22,2 - июнь	шт.	10,0	340	3	3	1	Закуп из одного источника		

Внесение изменений в Перечень																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню										Сумма тыс. тенге без учета НДС						Способ закупки																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учета НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учета НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
					Всего	электро- энергия	тепло энергия	25%						Всего	электро- энергия	тепло энергия		25%																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															

Внесение изменений в Перечень																					
№ пункта по Перечню	Наименование	Единица изм.	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учёта НДС				Наименование	Единица изм.	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учёта НДС				Способ закупки				
					Всего	электроэнергия	тепло	энергия					Всего	электроэнергия	тепло	энергия					
																		75%	25%	99,9%	0,10%
1 091									Кувалда MAXIMUM 4кг - июнь	шт.	1,0	8 200	8	6	2	Закуп из одного источника					
1 092									Разветвитель СИБИН 3 гнезда 55099.3 - июнь	шт.	2,0	1 850	4	3	1	Закуп из одного источника					
1 093									Чайник электрический - июнь	шт.	2,0	7 100	14	11	4	Закуп из одного источника					
1 094									Эмаль ПФ-115 STATUS красная - июнь	кг	10,0	1 120	11	8	3	Закуп из одного источника					
1 095									Труба профильная 40х20х1,3 - июнь	м	10,0	760	8	6	2	Закуп из одного источника					
1 096									Диски отрезные RODEX 150х1,6 - июнь	шт.	30,0	300	9	7	2	Закуп из одного источника					
1 097									Краскопульт текстурный хапер SPARKLUX - июнь	шт.	1,0	6 950	7	5	2	Закуп из одного источника					
1 098									Свечи хозяйственные - июнь	шт.	32,0	150	5	4	1	Закуп из одного источника					
1 099									Сетка 1,0 10х10 - июнь	шт.	5,0	1 250	6	5	2	Закуп из одного источника					
1 100									Диски отрезные 125 - июнь	шт.	35,0	232	8	6	2	Закуп из одного источника					



№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню					Внесение изменений в Перечень															
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки				
					Всего	электроэнергия	тепло	энергия					Всего	электроэнергия	тепло	энергия					
																		75%	99,9%	25%	0,10%
1 101								Тюнер для ТВ T2 - июнь	шт.	1,0	5 200	5	4	1	Закуп из одного источника						
1 102								Труба профильная 15х15х1,3 - июнь	м	20,0	350	7	5	2	Закуп из одного источника						
1 103								Светильник LEZARD 36W 220-CELSU-6436 - июнь	шт.	1,0	4 950	5	4	1	Закуп из одного источника						
1 104								Заглушка 20п - июнь	шт.	20,0	187	4	3	1	Закуп из одного источника						
1 105								Замок навесной - июнь	шт.	9,0	1 167	11	8	3	Закуп из одного источника						
1106								ДВП 2745х1700 - июнь	шт.	1,0	3 600,00	4	3	1	Закуп из одного источника						
1 107								Заглушка 20м - июнь	шт.	7,0	340,00	2	2	1	Закуп из одного источника						
1108								Болт анкерный 10х80) - июнь	шт.	30,0	85,00	3	2	1	Закуп из одного источника						
1 109								Веревка 6мм (50м) - июнь	шт.	1,0	3 500,00	4	3	1	Закуп из одного источника						
1 110								Черенок толстый 1 сорт - июнь	шт.	3,0	800	2	2	1	Закуп из одного источника						

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню						Внесение изменений в Перечень														
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки			
					Всего	электроэнергия	тепло энергия	25%						Всего	электроэнергия	тепло энергия	25%				
																			75%	99,9%	0,10%
1 111									Заглушка водопроводная пластик 20 - июнь	шт.	45,0	45	2	2	1	Закуп из одного источника					
1 112									Лист шлифовальный ЗУБР 230x280 P120 - июнь	шт.	25,0	100	3	2	1	Закуп из одного источника					
1 113									Доска 4,5x4x600 - июнь	шт.	2,0	1 750	4	3	1	Закуп из одного источника					
1114									Заглушка 15м - июнь	шт.	14,0	170	2	2	1	Закуп из одного источника					
1115									Мышь компьютерная HP100 - июнь	шт.	1,0	1 950	2	1	0	Закуп из одного источника					
1 116									Свеча зажигания ТЕК L7T - июнь	шт.	3,0	600	2	1	0,5	Закуп из одного источника					
1 117									Заглушка 15п - июнь	шт.	14,0	150	2	2	0,5	Закуп из одного источника					
1 118									Краска аэрозольная INRAL 400мл, красная 24 - июнь	шт.	1,0	1 850	2	1	0,5	Закуп из одного источника					
1 119									Краска аэрозольная INRAL 400мл, черная глянец 04 - июнь	шт.	1,0	1 850	2	1	0,5	Закуп из одного источника					
1 120									Кабель HDMI 1,5м - июнь	шт.	2,00	550	1,1	0,8	0,3	Закуп из одного источника					

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню						Внесение изменений в Перечень															
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки				
					Всего	электроэнергия	тепло	энергия						Всего	электроэнергия	тепло	энергия					
																			75%	99,9%	25%	0,10%
1 121										Валик меховой в наборе мал. - июнь	упак.	1,0	440	0,4	0,3	0,1	Закуп из одного источника					
1 122										Кисть GAK 3,5 88мм - июнь	шт.	3,0	260	0,8	0,6	0,2	Закуп из одного источника					
1 123										Макловица пластиковая руч.красн. GUSTAR 150x50 - июнь	шт.	3,0	350	1	1	0	Закуп из одного источника					
1 124										Кисть GAK 3 75мм - июнь	шт.	3,0	210	0,63	0,47	0,16	Закуп из одного источника					
1 125										Сверло по кафелю МАХМУМ 12 - июнь	шт.	1,0	680	0,68	0,51	0,17	Закуп из одного источника					
1 126										Бур GERMA 10x210 - июнь	шт.	1,0	560	0,56	0,42	0,14	Закуп из одного источника					
1 127										Мешок строительный зеленый 50кг - июнь	шт.	30,0	60	1,80	1,35	0,45	Закуп из одного источника					
1 128										Хомуты нерж. сталь Сибртех 10x16 - июнь	шт.	3,0	120	0,36	0,27	0,09	Закуп из одного источника					
1 129										Сито с ручкой АЛЬТЕРНАТИВА 70мм M531 - июнь	шт.	1,0	430	0,43	0,32	0,11	Закуп из одного источника					
1 130										Нагель ExProfil 6x40 - июнь	шт.	1,0	25	0,03	0,02	0,01	Закуп из одного источника					

Внесение изменений в Перечень																		
№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню																	
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учета НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учета НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки
					Всего	электро- энергия	тепло энергия	25%						75%	99,9%	0,10%		
																		Способ закупки
1 131			2,0	14 500	29,00	21,75	7,25			Углошлифовальная машинка РИТ Р611252 - июнь	шт.	2,0	14 500	29,00	21,75	7,25		Закуп из одного источника
1132			2,0	12 000,00	24	18,00	6,00			Ботинки кожаные с жестким подноском 38 p	пара	2,0	12 000,00	24	18,00	6,00		Закуп из одного источника
1 133			4,0	12 000,00	48	36,00	12,00			Ботинки кожаные с жестким подноском 39 p	пара	4,0	12 000,00	48	36,00	12,00		Закуп из одного источника
1134			8,0	12 000,00	96	72,00	24,00			Ботинки кожаные с жестким подноском 40 p	пара	8,0	12 000,00	96	72,00	24,00		Закуп из одного источника
1 135			8,0	12 000,00	96	72,00	24,00			Ботинки кожаные с жестким подноском 41 p	пара	8,0	12 000,00	96	72,00	24,00		Закуп из одного источника
1136			12,0	12 000	144	108,00	36,00			Ботинки кожаные с жестким подноском 42 p	пара	12,0	12 000	144	108,00	36,00		Закуп из одного источника
1 137			4,0	12 000	48	36,00	12,00			Ботинки кожаные с жестким подноском 43 p	пара	4,0	12 000	48	36,00	12,00		Закуп из одного источника
1138			4,0	12 000	48	36,00	12,00			Ботинки кожаные с жестким подноском 44 p	пара	4,0	12 000	48	36,00	12,00		Закуп из одного источника
1 139			2,0	12 000	24	18,00	6,00			Ботинки кожаные с жестким подноском 45 p	пара	2,0	12 000	24	18,00	6,00		Закуп из одного источника
1140			2,0	12 000	24	18,00	6,00			Ботинки кожаные с жестким подноском 46 p	пара	2,0	12 000	24	18,00	6,00		Закуп из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню						Внесение изменений в Перечень														
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС				Способ закупки			
					Всего	электроэнергия	тепло	энергия						Всего	электроэнергия	тепло	энергия				
																			75%	25%	0,10%
669	Спец. одежда, спец. обувь 1 квартал	компл ект	1,0	1 519 000	1 519	1 139	380	Запрос ценовых предложений	Спец. одежда, спец. обувь 1 квартал	компл ект	1,0	967 000	967	725,25	241,75	Запрос ценовых предложений					
1 052	Бензин АИ 92, карты июнь	л	1 200,0	183,04	220	165	55	Запрос ценовых предложений	Бензин АИ 92, карты 2 полугодие	л	8 400,0	183,04	1 538	1 153,15	384,38	Запрос ценовых предложений					
177	Бензин АИ 92	л	5 397,0	209	1 128	846	282	Запрос ценовых предложений	Бензин АИ 92, талоны 2 полугодие	л	17 000,0	183,04	3 112	2 333,76	777,92	Запрос ценовых предложений					
1 141									Дизельное топливо летнее, 2 полугодие	литр	24 000,0	263,39	6 321	4 741,02	1 580,34	Запрос ценовых предложений					
271	Дизельное топливо летнее	л	43 511,0	274	11 922	8 942	2 981	Запрос ценовых предложений	Дизельное топливо летнее	л	8 390,0	274	2 299	1 724,15	574,72	Запрос ценовых предложений					
1 142									Сталь листовая 3 мм июнь	тонн	0,2	439 300	66	49,42	16,47	Закуп из одного источника					
689	Сталь листовая 0,5-50мм	тонн	3,5	495 900	1 736	1 302	434	Запрос ценовых предложений	Сталь листовая 0,5-50мм	тонн	3,5	477 000	1 670	1 252,13	417,38	Запрос ценовых предложений					
436	Масло моторное 10W40 для бензиновых двигателей	л	56,0	1 800	101	76	25	Закуп из одного источника	Масло моторное 10W40 для бензиновых двигателей	литр	120,0	1 300	156	117,00	39,00	Закуп из одного источника					
431	Масло индустриальное 2 квартал	л	1 372,0	535	734	551	184	Запрос ценовых предложений	Масло индустриальное 2 квартал	л	1 270,0	535	679	509,59	169,86	Запрос ценовых предложений					
1 143									Работы по замене прибора безопасности автокрана КС-35719-8А	ед			295	221,25	73,75	Закуп из одного источника					



Редакция по Перечню										Внесение изменений в Перечень									
№ пункта по Перечню	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учёта НДС				Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учёта НДС				Способ закупки	
					Всего	электроэнергия	тепло энергия	25%											
														Всего	электроэнергия	тепло энергия	25%		
																			Всего
12	Многофакторное обследование гидросооружений (водозабор, золоотвал)	тыс. тенге			760	570	190	Запрос ценовых предложений	Многофакторное обследование гидросооружений (водозабор, золоотвал)	тыс. тенге			465	349	116	Закуп из одного источника			
1 144										Ремонт газопхода котла №3 с заменой плит перекрытия и кровли	тыс. тенге			3 900	2 925	975	Запрос ценовых предложений		
11	Работы по проведению эксплуатационных испытаний котлоагрегатов БКЗ 75-39 ст. №1,2,3 с целью корректировки режимных карт.	тыс. тенге			4 640	3 480	1 160	Запрос ценовых предложений	Работы по проведению эксплуатационных испытаний котлоагрегатов БКЗ 75-39 ст. №1,2,3 с целью корректировки режимных карт.	тыс. тенге				740	555	185	Запрос ценовых предложений		
	Итого :	тыс. тенге			31 824					тыс. тенге				31 824					